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a Debreceni Egyetem Mezdgazdasag-,
Elelmiszertudomanyi és Kornyezetgazdalkodasi Kar
150 éves jubileumi Unnepségére
esa
Tiszantuli Agrartudomanyi Napok
tudomanyos konferenciara

Debrecen, 2018. szeptember 5-6.



A Debreceni Egyetem Mezbégazdasag-,
Elelmiszertudomanyi és Kormyezetgazdalkodasi Kar
vezetése tisztelettel meghivia Ont a

Helyszin:

Debreceni Egyetem
Mezdgazdasag-, Elelmiszertudomanyi
és Koérnyezetgazdalkodasi Kar
Foépulet Aula
(4032 Debrecen, Boszormeényi ut 138.)

Idépont:
2018. szeptember 5. 10:00 ora

/AQ- >

Prof. Dr. Szilvassy Zoltan Prof. Dr. Komlési Istvan
rektor, az MTA doktora dekan, az MTA doktora



A Debreceni Egyetem Mezégazdasag-,
Elelmiszertudomanyi és Kéryezetgazdalkodasi Kara,

a Magyar Tudomanyos Akademia Agrartudomanyi Osztaly, Talajtani,
Vizgazdalkodasi és Novénytermesztesi Tudomanyos Bizottsaga

és a Debreceni Teruleti Bizottsaga

tisztelettel meghivia Ont a

cimU konferenciara.

Helyszin: Debreceni Egyetem
Mezdgazdasag-, Elelmiszertudomanyi és Kérnyezetgazdalkodasi Kar
Féépulet Aula (4032 Debrecen, Boszormenyi ut 138.)

ldopont: 2018. szeptember 6. 10:00 6ra

‘ Y
Prof. Dr. Komlosi Istvan Prof. Dr. Nagy Janos
dékan, az MTA doktora prorektor, az MTA doktora



A Debreceni Egyetem Mezégazdasag-, Elelmiszertudomanyi
és Kornyezetgazdalkodasi Karanak 150 éves jubileumi Gnnepsége

9:00-10:00
10:00-10:15
10:15-10:30
10:30-10:45
10:45-11:00
11:00-11:15

11:15-11:30

11:30-11:45

11:45-12:00
12:00-12:15
12:15-12:30
12:30-12:45
12:45-13:00
13:00-14:15

PROGRAM:

Regisztracio

Prof. Dr. Szilvassy Zoltan, rektor, Debreceni Egyetem

Prof. Dr. Komlosi Istvan, dékan, Debreceni Egyetem MEK

Dr. Papp Laszlo, polgarmester, Debrecen Megyei Jogu Varos
Dr. Nagy Istvan, miniszter, Agrarminisztérium

Prof. Dr. Bodis Jozsef, oktatasi allamtitkar,
Emberi Erdforrasok Miniszteriuma

Prof. Dr. Tozser Janos, rektor, Szent Istvan Egyetem

Prof. Dr. h.c. Peter Bielik, rektor, Szlovak Agrartudomanyi Egyetem
Kis Miklos Zsolt, alelndk, Nemzeti Agrargazdasagi Kamara

Dr. Fekete Karoly, puspdk, Tiszantuli Reformatus Egyhazkerulet
Zeneszam

Kitlntetések, dijak atadasa

Zarszd

Diszebed

Kérjuk, hogy az egyetemi és kari vezetdk, professzorok

sziveskedjenek talarjukat is magukkal hozni.

Részvételi szandékat kerjuk, hogy 2018. julius 31-ig az alabbi oldalon sziveskedjék jelezni:

https://mek.unideb.hu/jubileum2018 - Regisztracios azonosito: JUBILEUMZ2018
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Tiszantuli Agrartudomanyi Napok,

a ,Magyar mezdégazdasag kihivasai” c. konferencia

9.00-10.00
10.00-10.15

10.15-10.45

10.45-12.45
10.45-10.05
10.05-11.25
11.25-11.45

11.45-12.05
12.05-12.25
12.25-12.45

12.45-14.00

14.00-17.30
15.30-16.00
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PROGRAM:

Regisztracio

Megnyitd

Prof. Dr. Nagy Janos, az MTA doktora
Debreceni Egyetem MEK

Készontd
Prof. Dr. Bacs Zoltan, kancellar, Debreceni Egyetem

Prof. Dr. Csernoch Laszlo, az MTA doktora
tudomanyos rektorhelyettes, Debreceni Egyetem

Prof. Dr. Komlosi Istvan, az MTA doktora, dekan,
Debreceni Egyetem, MEK
Lepesvaltas az agrarkutatasokban'

Prof. Dr. Barnabas Beéta, akadémikus, fétitkarhelyettes,
Magyar Tudomanyos Akadémia

Eléadasok

Prof. Dr. Horn Péeter, akademikus

Prof. Dr. Mézes Miklos, akademikus

Prof. Dr. Nemenyi Miklos, akademikus

Prof. Dr. Németh Tamas, akadémikus

Dr. Rajkai Kalman, akademikus

Prof. Dr. Szdllési-Nagy Andras, egyetemi tanar

Ebéd

Konferenciak
Kavésziinet
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KONFERENCIAK:

1. Allattudomany: IIl. eléadé
Elnok: Dr. Komlosi Istvan egyetemi tanar
Tarselndk: Dr. Mézes Miklos, akademikus,
egyetemi tanar

2. Névénytudomany-Féldhasznalat:
1l. eléado
Elnok: Dr. Pepo Péter egyetemi tanar
Tarselndk: Dr. Helyes | ajos egyetemi tanar

3. Kertészettudomany:
1. em. 146-0s elbéado
Elnok: Dr. Holb Imre egyetemi tanar
Tarselnok: Dr. Hrotko Karoly egyetemi tanar

4. Talajtan es agrokemia:
1V. eléadoé
Elnék: Dr. Katai Janos egyetemi tanar
Tarselnok: Dr. Sardi Katalin egyetemi tanar

5. Kornyezet és vizgazdalkodas:
Dekani tandacsterem
Elndk: Dr. Tamas Janos egyetemi tanar
Tarselnok: Dr. Feher Janos c. egyetemi tanar

6. Preciziés mezdgazdasag:
Nagytandacsterem
Elnok: Buvar Géza c. egyetemi tanar
Tarselndk: Dr. Nemenyi Miklos, akademikus,
professor emeritus

7. Elelmiszertudomany: . eléadé
Elnok: Dr. Kovacs Bela egyetemi tanar
Tarselnok: Dr. Veha Antal egyetemi tanar

8. Agrarokonomia es vidékfejlesztes:
Fenyhaz IV. eléado
Elndk: Dr. Szlcs Istvan egyetemi docens

Tarselnok: Dr. Felfoldi Janos egyetemi docens

Reészvételi szandékat kérjuk, hogy 2018. julius 31-ig az alabbi oldalon sziveskedjék jelezni:
https://mek.unideb.hu/jubileum2018 - Regisztracios azonosito: JUBILEUM2018

Regisztralt resztvevdknek a konferencian valod részvétel téritésmentes.
A konferencia nyelve: angol/magyar

GPS koordinatak: 475490596, 21.6087241

Elérhetéség: DE MEK Foldhasznositasi, Miiszaki és Terlletfejlesztési Intézet
4032 Debrecen, Boszormeényi ut 138. + Telefon: +36 52/5608-444 / 88045
E-mail: szelesa@agr.unideb.hu
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Elérhetdség:
DE MEK Dékani Hivatal
4032 Debrecen, Boszormenyi ut 138.
Telefon: +36 52/508-489
E-mail: friczji@agr.unideb.hu
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